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(peéos)

uEnt!dad Municipal: JILOTEPEC No. 2031

Del 1 de Enero al 31 de Diclernbre de 2020

Concepto

Importe 2020

Importe 2019

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacidn

gﬁgen”i*‘ B Tt . RO

7 TH0.690,458.45

T 46,052,110.63.

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
provechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago
Participacicnes y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Ofras Ayudas
Ctros Origenes de Operacién

Ingresos no Comprendidos en los Numerales Anteriores Causados en Ejercicios

40,431,048.14

9,267,457.14
952.17

36,279,292.85

9,771,317.78
1,500.00

Aplicacién’

45,078,267.09 |

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsldios y Subvenciones

Ayudas Soclales

Pensiones y Jubllaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicacicnes de Operacion

12,887,294.66

26,325,343.96

2,871,279.06

936,909.96

1,957,439.45

~_43,687,877.07
10,931,880.16
1,310,715.54
26,409,003.27

620,099.46

4,416,178.64

FluJos Netos de Eféctivo por Actividades.de Operaclon -

4,621,191.35.

2,364,233.06

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

L

Origen .. - .

L

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Précéso
Bienes Muebles
Otros Origenes de [nversion

Flujo de Efectivo por Actividades de Financfamlento

Aplicacion: ; y . Sre . 4,105,485.23 | «~ 2,866,803.05
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 2,999,487.00 1,532,896.65
Bienes Muebles : 1,105,998.23 1,333,906.40
Otras Aplicaciones de Inversion - -

Flujos Netos.de Efectivo de Jas'Actividades:de Inversién. = .. .5~ s L 4,105,485.23 |- - :2,866,803.05

hEndeudamIento Neto




Interno

Externo

Otros Origenes de Financiamiento
Apiicacién . ) ) - B - e o
Servicios de la Deuda

Intemo

Externo .

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Fiujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -

tncremento/Disminucion. Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 51570613

502,569.49

Efectivo:y. Equivalentes al Efectivo.alInicio del.Ejercicio af . < owes’ 792 877,26 1,295,446.75

’ 1,308,583.39 ¢« T92,877.26

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Fina! del Ejerciclo
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